Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
USIT FKM NEREZ I OCEL - Samostředící břit ocelový s vložkou
Viton (-30°/+200°C) inch řada
Kód produktu: 34118
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Médium: Kapaliny, oleje
Použití produktu: Těsnění pro šroubení hydrauliky pro velké
tlaky
Materiál produktu: FKM - Viton, Niklovaná ocel i nerez 1.4301
Těsnící kroužek USIT se skládá z vnějšího kovového kroužku
se zavulkanizovaným pryžovým břitem. Funkce břitu:
umožňuje utěsňovat řádově velké spáry. Výhody
samostředících kroužků: Po nasazení na závit bude těsnící
kroužek pevně přidržen přídržnou chlopní (břitem). Těsnící
účinek je nezávislý na utahovacím momentu. Dalekosáhlá
necitlivost vůči příliš silnému utahování šroubení. Provozní
tlaky: Pro venkovní průměry (D2) <= 40 mm = 400 bar, D2 > 40
mm = 250 bar, při zahloubení do těsnící plochy lze použít
podložku do tlaku až 1000 barů.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Závitové
těsnění
Série Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
USIT-34FE-VIT-33 2,5 mm G3/4“ FE-Vit 27,1 mm 34,9 mm ks 70,20 Kč
USIT-18FE-VIT-03 2 mm G1/8" FE-Vit 10,4 mm 15,9 mm ks 45,90 Kč
USIT-18SS-VIT-03 2 mm G1/8" SS304-Vit 10,4 mm 15,9 mm ks 45,90 Kč
USIT-14SFE-VIT-03 2 mm G1/4" FE-Vit 13,7 mm 20,6 mm ks 45,00 Kč
USIT-M14FE-VIT-03 2 mm M14 FE-Vit 14,7 mm 22 mm ks 50,30 Kč
USIT-14SS-VIT-03 2 mm G1/4" SS304-Vit 13,7 mm 20,6 mm ks 62,00 Kč
USIT-38FE-VIT-03 2 mm G3/8" FE-Vit 17,3 mm 23,8 mm ks 51,50 Kč
USIT-M16FE-VIT-03 2 mm M16 FE-Vit 16,7 mm 24 mm ks 51,50 Kč
USIT-38SS-VIT-03 2 mm G3/8" SS304-Vit 17,3 mm 23,8 mm ks 69,50 Kč
USIT-M18FE-VIT-03 2 mm M18 FE-Vit 18,7 mm 26 mm ks 51,50 Kč
USIT-12FE-VIT-03 2 mm G1/2" FE-Vit 21,5 mm 28,6 mm ks 58,00 Kč
USIT-12SS-VIT-03 2 mm G1/2" SS304-Vit 21,5 mm 28,6 mm ks 99,20 Kč
USIT-M22FE-VIT-03 2 mm M20 FE-Vit 22,7 mm 30 mm ks 51,50 Kč
USIT-34FE-VIT-03 2,5 mm G3/4" FE-Vit 27,1 mm 34,9 mm ks 70,20 Kč
USIT-34SS-VIT-03 2,5 mm G3/4" SS304-Vit 27,1 mm 34,9 mm ks 144,00 Kč
USIT-10FE-VIT-03 2,5 mm G1" FE-Vit 33,9 mm 42,8 mm ks 105,00 Kč
USIT-10SS-VIT-03 2,5 mm G1" SS304-Vit 33,9 mm 42,8 mm ks 203,30 Kč
USIT-54FE-VIT-03 2,5 mm G1.1/4" FE-Vit 42,9 mm 52,4 mm ks 165,40 Kč
USIT-54SS-VIT-03 2,5 mm G1.1/4" SS304-Vit 42,9 mm 52,4 mm ks 287,00 Kč
USIT-64FE-VIT-03 2,5 mm G1.1/4" FE-Vit 48,4 mm 58,6 mm ks 227,00 Kč
USIT-64SS-VIT-03 2,5 mm G1.1/4" SS304-Vit 48,4 mm 58,6 mm ks 522,00 Kč
USIT-20FE-VIT-03 2,5 mm G2" FE-Vit 60,6 mm 73 mm ks 368,00 Kč
USIT-20SS-VIT-03 2,5 mm G2" SS304-Vit 60,6 mm 73 mm ks 709,00 Kč